СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

ХХХIII СЕССИИ

от  01.03.2017 г.     № 99

с. Евстратовка

Об утверждении реестра муниципального имущества Евстратовского сельского поселения

 В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях обеспечения единого учета и своевременного оперативного отражения движения всех объектов муниципального имущества Евстратовского сельского поселения,  Совет народных депутатов Евстратовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить Реестр муниципального недвижимого имущества Евстратовского сельского поселения согласно приложению №1.

2. Утвердить Реестр муниципального движимого имущества Евстратовского сельского поселения согласно приложению №2.

3. Утвердить сведения муниципальных учреждений, в которых Евстратовское сельское поселение является учредителем согласно приложению №3.

4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

5. Контроль за настоящим решением возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

                  Глава Евстратовского

                  сельского поселения

Г.Д.Лобова

 Приложение 1

к решению Совета народных депутатов Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.03.2017г. № 99
Реестр

муниципального имущества Евстратовского сельского поселения

Раздел 1:Реестр муниципального недвижимого имущества

	Наименование объекта недвижимости, его краткая характеристика

(площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества)
	Адрес(место- положение ) недвижимого имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь, протяженность или иные параметры, характеризирующие
	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права на недвижимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)

прав на недвижимое имущество )
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Обременения

	Земельный участок

	с.Евстратовка

ул.Советская, 67,
	36:27:022:0004:0009
	2988 кв.м.

	28.11.2006г.
	Свидетельство о государственной  регистрации  права серия 36-АБ   584507 от 28.11.2006г.

	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Индивидуальный жилой дом
	с.Евстратовка

ул.Советская, 67,
	36:27:4(1):

00 -00:00:13102
	44,5 кв.м.
	424000,00/
46916,74

	28.11.2006г.
	Свидетельство о государственной  регистрации  права серия 36-АБ   584508 от 28.11.2006г.

	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Земельный участок

	с.Евстратовка

ул.Пролетарская, 2а
	36:27:0220007:6
	24199 кв.м.

	28.01.2014г.
	Свидетельство о государственной  регистрации  права серия 36-АД   311942 от 28.01.2014г.

	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Отдельно стоящее  нежилое здание, 2- этажный, ( подземных этажей – подвал)
	с.Евстратовка

ул.Пролетарская, 2а
	36:27:0220007:87
	808,9  кв.м.
	282650,00

/69479,72

	28.01.2014г.
	Свидетельство о государственной  регистрации  права серия 36-АД   311943 от 28.01.2014г.

	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Сооружение, нежилое
-- этажный
	с.Евстратовка

ул.Пролетарская, 2а
	36:27:0220007:143
	1757,6  кв.м.
	35000/

6416,52

	28.01.2014г.
	Свидетельство о государственной  регистрации  права серия 36-АД   311941 от 28.01.2014г.

	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Могила(№381)

	х.Сиверское

гражданское кладбище

	0,5м *1,2м
	26 336,00

	08.12.2015г.
	Постановление от 08.12.2015 №101
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Братская могила (№531)

	с.Евстратовка    ул. Пролетарская (парк МКУ «Евстратовский КДЦ»

	1,5м*2м
	191 608,00

	08.12.2015г.
	Постановление от 08.12.2015 №101
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Памятный знак 60 лет Победы,расположенный в с.Евстратовка
	с.Евстратовка сквер

	2м*2м
	52 343,00

	08.12.2015г.
	Постановление от 08.12.2015 №101
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Одиночная могила (Фролов Г.И.)
	с. Евстратовка, гражданское кладбище

	1 м*1,8 м
	3 600,00

	08.12.2015г.
	Постановление от 08.12.2015 №101
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Могила захоронения жителей с Евстратовка,трагически погибщим в ноябре 1943 года
	с. Евстратовка, гражданское кладбище

	1м*1,8м
	7 200,00

	08.12.2015г.
	Постановление от 08.12.2015 №101
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Одиночная могила (Мысливчик Г.В.)
	с. Евстратовка, гражданское кладбище

	1м*1,8м
	3600,00

	08.12.2015г.
	Постановление от 08.12.2015 №101
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Символический знак времен гражданской войны на территории школы с.Евстратовка
	с.Евстратовка, пер.Школьный,3, территория школы

	1,8м*1,5м
	2 850,00

	08.12.2015г.
	Постановление от 08.12.2015 №101
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Символический памятник ,место расстрела в годы гражданской войны
	с.Евстратовка, лесополоса

	1,8м*1,5м
	1 220,00

	08.12.2015г.
	Постановление от 08.12.2015 №101
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Братская могила (№ 533)
	с.Евстратовка ул.Пролетарская (парк МКУ Евстратовский КДЦ»)

	1м*2м
	9 870,00

	08.12.2015г.
	Постановление от 08.12.2015 №101
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Ограждение скважины и водонапорной башни х.Славянка
	х.Славянка

	253 022,49

	03.10.2016г.
	контракт № 0131300053816000106-0238513-01 от 19.09.2016 г.
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Водонапорная башня 15м3Н=12м х.Славянка
	х.Славянка

	15м3Н=12м
	603 766,17

	03.10.2016г.
	паспорт  т.п.901-5-24
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

	Санитарная зона скважин по адресу с.Евстратовка,ул.Луговая(3павильона,ограждение
	с.Евстратовка,ул.Луговая(3павильона,ограждение

	23,52кв м
	1 502 040,30

	14.10.2016г.
	договор №137 от 30.09.2016г.
	Евстратовское сельское поселение
	Не зарегист-рировано

Раздел 2: Реестр муниципального движимого имущества
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация
	Дата возникновения и прекращения права на движимое имущество
	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Обременения

	LADA GRANTA
	385100,00/121942,00
	11.05.2013г.
	ПТС 63 НС 428560
	Администрация Евстратовского сельского поселения
	Не зарегист-рировано

	ВАЗ 21053
	137609,00/137609
	2001г.
	ПТС 63 КВ 060375
	Администрация Евстратовского сельского поселения
	Не зарегист-рировано

	Рация
	66692
	30.12.2014г.
	сч. Факт. №439 от 22.12.14г.
	Администрация Евстратовского сельского поселения
	Не зарегист-рировано

	Автоматизированная система управления погружными насосами
	89 000,00/26 694,00
	2012г.
	Паспорт №120024
	Администрация Евстратовского сельского поселения
	Не зарегист-рировано

	Автоматизированная система управления погружными насосами
	98 679,00/19 740,00
	2012 г.
	б/н
	Администрация Евстратовского сельского поселения
	Не зарегист-рировано

	Узел учета тепловой энегрии
	37270

	Администрация Евстратовского сельского поселения
	Не зарегист-рировано

	Узел учета тепловой энегрии
	37841

	Администрация Евстратовского сельского поселения
	Не зарегист-рировано

	Пожарная сигнализация
	49000
	14.10.2016г.
	договор № РН111 от 14.10.16
	Администрация Евстратовского сельского поселения
	Не зарегист-рировано

Раздел 3: Сведения муниципальных учреждений, в которых  Евстратовское сельское поселение является учредителем
	Полное наименование и организационно – правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной гос. регистрационный номер и дата гос. регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участие муниципального образования в создании юр. лица)
	Данные о балансовой и остаточной  стоимости основных средств (фондов) для муниципальных учреждений
	Среднесписочная численность работников для муниципальных учреждений

	Муниципальное Казенное учреждение Евстратовский культурно досуговый центр
	с.Евстратовка ул.Пролетарская д.1
	                            1073627002107
28.06.2016г.
	постановление от20.12.2011г.

	                                            9,25